
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Žižkovo nám.18, Jičín Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. J.Chaloupský, Trutnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing.Jiřičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 11 984 145,14CZK

21,00% 9 904 252,18 2 079 892,96
0,0015,00% 0,00

1909
Oprava střechy MěÚ Jičín

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

9 904 252,18

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1909

Stavba:

Místo: Žižkovo nám.18, Jičín Datum:

Zadavatel: Město Jičín Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis
Soupis

STA
Soupis
Soupis

STA
82 990,5168 587,20021 Bleskosvod střechy B I

671 136,79554 658,5003 Výměna oken spojovací trakt

02 5 919 420,184 892 082,79Část B, I.etapa
5 836 429,664 823 495,5902 Část B, I.etapa

Část A, II etapa 5 340 529,194 413 660,4901
43 850,40011 Bleskosvod střechy A II 53 058,98

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

5 393 588,1801 4 457 510,89Část A, II etapa

9 904 252,18 11 984 145,14

Oprava střechy MěÚ Jičín

27. 2. 2019

Ing. J.Chaloupský, Trutnov
Ing.Jiřičková

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Žižkovo nám.18, Jičín Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. J.Chaloupský, Trutnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing.Jiřičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 413 660,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 413 660,49 21,00% 926 868,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 340 529,19

Oprava střechy MěÚ Jičín

01 - Část A, II etapa

 

Strana 1 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Žižkovo nám.18, Jičín Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:
Ing. J.Chaloupský, 
Trutnov

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.Jiřičková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 413 660,49

HSV - Práce a dodávky HSV 1 310 488,65

    1 - Zemní práce 11 206,54

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 882,27

    4 - Vodorovné konstrukce 57 987,03

    5 - Komunikace pozemní 2 755,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 53 844,66

    8 - Trubní vedení 2 815,68

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 225 655,96

    94 - Lešení a stavební výtahy 322 184,18

    96 - Bourání konstrukcí 0,00

    997 - Přesun sutě 591 367,60

    998 - Přesun hmot 36 789,73

PSV - Práce a dodávky PSV 2 972 074,44

    712 - Povlakové krytiny 6 519,38

    713 - Izolace tepelné 125 248,95

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 845,58

    762 - Konstrukce tesařské 1 269 394,56

    763 - Konstrukce suché výstavby 37 537,67

    764 - Konstrukce klempířské 234 381,28

    765 - Krytina skládaná 1 109 709,48

    783 - Dokončovací práce - nátěry 178 310,62

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 126,92

M - Práce a dodávky M 17 947,40

    21-M - Elektromontáže 17 947,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 113 150,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 36 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 23 750,00

    VRN9 - Ostatní náklady 53 400,00

01 - Část A, II etapa

Oprava střechy MěÚ Jičín

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Žižkovo nám.18, Jičín Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. J.Chaloupský, Trutnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Munzar DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 850,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 43 850,40 21,00% 9 208,58
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 53 058,98

Oprava střechy MěÚ Jičín

01 - Část A, II etapa

011 - Bleskosvod střechy A II

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žižkovo nám.18, Jičín Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:
Ing. J.Chaloupský, 
Trutnov

Zhotovitel:  Zpracovatel: Munzar

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 43 850,40

M - Práce a dodávky M 43 850,40

    21-M - Elektromontáže 43 850,40

      01 - Elektromontážní práce 27 968,60
      02 - Elektromontážní materiál nosný 6 421,80
      03 - Elektro - přidružené práce, kompletace 9 460,00

Oprava střechy MěÚ Jičín

01 - Část A, II etapa

011 - Bleskosvod střechy A II

Strana 2 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Žižkovo nám.18, Jičín Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. J.Chaloupský, Trutnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing.Jiřičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 823 495,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 823 495,59 21,00% 1 012 934,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 836 429,66

Oprava střechy MěÚ Jičín

02 - Část B, I.etapa

 

Strana 1 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Žižkovo nám.18, Jičín Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:
Ing. J.Chaloupský, 
Trutnov

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.Jiřičková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 823 495,59

HSV - Práce a dodávky HSV 962 540,78

    1 - Zemní práce 22 340,21

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 23 444,17

    4 - Vodorovné konstrukce 555,27

    5 - Komunikace pozemní 3 467,16

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 46 656,00

    8 - Trubní vedení 11 230,71

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 56 095,40

    94 - Lešení a stavební výtahy 547 825,98

    997 - Přesun sutě 220 616,11

    998 - Přesun hmot 30 309,77

PSV - Práce a dodávky PSV 3 723 192,97

    712 - Povlakové krytiny 178 352,26

    713 - Izolace tepelné 66 829,41

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 17 311,83

    762 - Konstrukce tesařské 901 758,40

    763 - Konstrukce suché výstavby 245 702,99

    764 - Konstrukce klempířské 1 406 902,79

    765 - Krytina skládaná 468 844,02

    766 - Konstrukce truhlářské 242 484,98

    783 - Dokončovací práce - nátěry 182 924,43

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 811,13

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 7 270,73

M - Práce a dodávky M 24 611,84

    21-M - Elektromontáže 24 611,84

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 113 150,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 36 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 23 750,00

    VRN9 - Ostatní náklady 53 400,00

02 - Část B, I.etapa

Oprava střechy MěÚ Jičín

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Žižkovo nám.18, Jičín Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. J.Chaloupský, Trutnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Munzar DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 587,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 68 587,20 21,00% 14 403,31
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 82 990,51

Oprava střechy MěÚ Jičín

02 - Část B, I.etapa

021 - Bleskosvod střechy B I

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žižkovo nám.18, Jičín Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:
Ing. J.Chaloupský, 
Trutnov

Zhotovitel:  Zpracovatel: Munzar

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 68 587,20

M - Práce a dodávky M 68 587,20

    21-M - Elektromontáže 68 587,20

      01 - Elektromontážní práce 46 171,40
      02 - Elektromontážní materiál nosný 10 975,80
      03 - Elektro - přidružené práce, kompletace 11 440,00

Oprava střechy MěÚ Jičín

02 - Část B, I.etapa

021 - Bleskosvod střechy B I

Strana 2 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. J.Chaloupský, Trutnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing.Jiřičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 554 658,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 554 658,50 21,00% 116 478,29
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 671 136,79

Oprava střechy MěÚ Jičín

03 - Výměna oken spojovací trakt

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel: Město Jičín Projektant:
Ing. J.Chaloupský, 
Trutnov

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.Jiřičková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 554 658,50

03 - Výměna oken spojovací trakt

Oprava střechy MěÚ Jičín

Strana 2 z 3


